
ZARZĄDZENIE NR 1.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 
rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2019 roku.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500

Id: A6B55A8C-E871-4E28-B8AB-087CF25B6523. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1.2019

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 17 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Paragraf

750 Administracja publiczna 28 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 28 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900,00

852 Pomoc społeczna 590 746,00

85203 Ośrodki wsparcia 588 846,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 588 846,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 900,00

855 Rodzina 3 465 130,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 350 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 350 000,00

85504 Wspieranie rodziny 100 130,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 100 130,00

Id: A6B55A8C-E871-4E28-B8AB-087CF25B6523. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

15 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 000,00

Razem: 4 084 776,00

Id: A6B55A8C-E871-4E28-B8AB-087CF25B6523. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1.2019

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 17 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Paragraf

750 Administracja publiczna 28 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

852 Pomoc społeczna 590 746,00

85203 Ośrodki wsparcia 588 846,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 626,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

Id: A6B55A8C-E871-4E28-B8AB-087CF25B6523. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 620,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 900,00

3110 Świadczenia społeczne 1 900,00

855 Rodzina 3 465 130,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 970 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 980,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 350 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 209 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

Id: A6B55A8C-E871-4E28-B8AB-087CF25B6523. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00

85504 Wspieranie rodziny 100 130,00

3110 Świadczenia społeczne 96 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 64,00

4300 Zakup usług pozostałych 142,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

15 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00

Razem: 4 084 776,00

Id: A6B55A8C-E871-4E28-B8AB-087CF25B6523. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1.2019

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 17 stycznia 2019 r.

PLAN  FINANSOWY DOCHODÓW  ZWIĄZANYCH  Z REALIZACJĄ ZADAŃ  Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota w złotych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100
75011 Urzędy wojewódzkie 100

0690 Wpływy z różnych opłat 100
852 POMOC SPOŁECZNA 1.204

85203 Ośrodki wsparcia 1.204
0830 Wpływy z usług 1.204

855 RODZINA 37.630
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego  oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 37.619

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

37.619

85503 Karta Dużej Rodziny 11
0690 Wpływy z różnych opłat 11

Ogółem 38.934

Id: A6B55A8C-E871-4E28-B8AB-087CF25B6523. Podpisany Strona 1




